

Unser Angebot



Aktion
19.49

Hacker Pschorr
Münchner Hell & alkoholfrei
20 x 0,5 l • 1,95 € / l • 4,50 € Pfand



Aktion
12.99



Neumarkter Lammsbräu
verschiedene Sorten
10 x 0,33 l • 2,60 € / l • 2,30 € Pfand



Aktion
16.49

Guinness
Extra Stout
11 x 0,5 l • 3,00 € / l • 2,38 € Pfand



Aktion
16.49

Kilkenny
Irish Beer
11 x 0,5 l • 3,00 € / l • 2,38 € Pfand



Aktion
18.99

König Ludwig
Weissbier, verschiedene Sorten
20 x 0,5 l • 1,90 € / l • 3,10 € Pfand



Aktion
12.49

Now
verschiedene Sorten
10 x 0,5 l • 2,50 € / l • 2,30 € Pfand



Aktion
14.49

Finlandia
Vodka

Reinster Vodka aus Finnland. Aus finnischer Gerste, die 72 Tage lang den goldenen Strahlen der Mitternachtssonne ausgesetzt war, und reinstem Gletscherquellwasser wurde der klare Tropfen destilliert.
Alk.: 40 % Vol.

0,7 l • 20,70 € / l • pfandfrei



Aktion
7.99

Grignano
Chianti Rufina Aboca

Rebsorten: Sangiovese
Herkunft: Toscana Italien
Bouquet: nach Kirsche
Passend: zu Hirschgulasch, Bohneneintopf und Pecorino
Temperatur: 16 - 18 °C

0,75 l • 10,65 € / l • pfandfrei

vom **09.03.2026** bis **21.03.2026**